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Sygn. USK/DZP/PN-147/2018
                                                                                                 Wrocław, 2018-06-20
Dotyczy: Materiały do sterylizacji – wyczerpanie

USK/DZP/PN-147/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1 - Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę o szerokości 18mm? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Tak dopuści.

Pytanie 2 - Pakiet 6 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie plomb zgodnych z SIWZ pakowanych a’ 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę?
Odpowiedź: Tak dopuści.

Pytanie 3 – Pakiet 10 poz. 1 i 2
Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę?
Odpowiedź: Tak dopuści.

Pytanie 4 – Pakiet 10 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a’400 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę?
Odpowiedź: Tak dopuści.

Pytanie 5 – Pakiet 15 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając w górę?

Odpowiedź: Tak dopuści.
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